

**TITLE: "COMMUNITY REPORT" (NEWSLETTER) /PROGRAM 3827-SP  
TERM: JUNE 1, 2004 THROUGH MAY 31, 2005 (W/OPTIONS)**

Item No.	DESCRIPTION	Basis of Award	ALBUQUERQUE PRtg		THE PRESSWORKS		TAMMS LITHO	
			State 300	Code 03279	State 050	Code 70820	State 480	Code 85946
			UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST
<b>I.</b>	<b>ELECTRONIC PREPRESS:</b>							
(a)	Trim/Page-size unit (negatives required)	4 x	No Charge		15.00	60.00	10.00	40.00
(b)	Trim/Page-size unit (negatives <b>NOT</b> required)	81 x	8.75	708.75	10.00	810.00	10.00	810.00
(c)	Systems Timework.....per hour	1 x	35.00	35.00	85.00	85.00	75.00	75.00
<b>II.</b>	<b>FILMS:</b>							
(a)	Trim/Page-size unit produced from camera copy	2	4.00	8.00	15.00	30.00	3.00	6.00
(b)	Line.....per illustration	5	2.80	14.00	20.00	100.00	3.00	15.00
(c)	Strip-ins (including film).....per strip-in	1 x	No Charge		15.00	15.00	2.00	2.00
(d)	Dylux or digital equivalent.....each page-size unit	24	5.35	128.40	1.00	24.00	2.00	48.00
(e)	Concept Proofs, per color.....per trim/page-size unit	16	10.00	160.00	1.00	16.00	8.00	128.00
(f)	Contract Proofs, per color.....per trim/page-size unit	24 x	14.10	338.40	2.00	48.00	15.00	360.00
(g)	Timework.....per hour	2 x	35.00	70.00	85.00	170.00	75.00	150.00
<b>III.</b>	<b>COMPLETE PRODUCT(S) BOTH ITEMS:</b>							
(a)	432 x 559 mm (17 x 22") per side							
	Black Ink or a Color Other Than Black							
5.	Make ready and Setup Charges	8 x	285.00	2,280.00	320.00	2,560.00	195.00	1,560.00
6.	Per 100 Copies	3200 x	10.25	32,800.00	31.25	100,000.00	10.33	33,056.00
(b)	216 x 279 mm (8-1/2 x 11") per side							
	Black Ink or a Color Other Than Black							
1.	Make ready and Setup Charges	3 x	100.80	302.40	100.00	300.00	24.00	72.00
2.	Per 100 Copies	1200 x	3.00	3,600.00	2.00	2,400.00	2.70	3,240.00
	Each Additional Color of Ink							
3.	Make ready and Setup Charges	4 x	40.95	163.80	100.00	400.00	30.00	120.00
4.	Per 100 Copies	1600 x	1.40	2,240.00	1.50	2,400.00	0.18	288.00
	Four-Color Process							
5.	Make ready and Setup Charges	4 x	185.00	740.00	300.00	1,200.00	114.00	456.00
6.	Per 100 Copies	1600 x	4.10	6,560.00	8.00	12,800.00	3.24	5,184.00

<b>CONTRACTOR TOTALS</b>			<b>\$50,148.75</b>		<b>\$123,418.00</b>		<b>\$45,610.00</b>
<b>DISCOUNT if any</b>	<b>1.000%</b>		<b>501.49</b>	<b>2.000%</b>	<b>2468.36</b>	<b>5.000%</b>	<b>2280.50</b>
<b>DISCOUNTED TOTALS</b>			<b>\$49,647.26</b>		<b>\$120,949.64</b>		<b>\$43,329.50</b>

**AWARDED**